credito dell’impresa come segue: 

Importo netto dei lavori eseguiti        €   15.003,57 

deduzioni:          

• per gli acconti corrisposti       €            0,00 

Totale delle deduzioni      €            0,00 

resta il credito liquido dell’impresa       €   15.003,57 

(diconsi  euro quindicimilatre/57) 

che può essere corrisposto all’impresa suddetta a saldo di ogni suo avere, salvo la superiore 

approvazione del presente atto e salvo le eventuali rettifiche revisionali. 

Monte Isola (BS), 10/10/2024 

L’APPALTATORE      IL DIRETTORE DEI LAVORI